



IMPORTANTE:  
CACCIALANZA & C. S.p.A. si riserva il diritto di modificare senza preavviso le informazioni contenute in questo catalogo con il proposito di migliorare i prodotti.  
IMPORTANT:  
CACCIALANZA & C. S.p.A. reserves the right to change or modify without previous notice any data or specifications due to changes or modifications in order to improve the products presented.

POS.	DESCRIZIONE DESCRIPTION	Q.TA QTY	MATERIALE MATERIAL	DISEGNO DRAWING	INT. CODE	NOTE
1	CORPO CENTRALE CENTRAL BODY	1	BRONZO BRONZE	52310021	5228916228	
2	CONFLUENZA CURVE CURVE CONFLUENCE	1	BRONZO BRONZE	52280012	5200010246	
3	APPELO ABBESSO BLEET NIPPLE	1	BRONZO BRONZE	52310025	5228916208	
4	ANELLO FORA CUSCINETTI BEARING RETAINER RING	1	BRONZO BRONZE	52310027	5228916246	
5	PASTIGLIA PREAMBOTTITA GLAND FRINGE FLASK	1	BRONZO BRONZE	52310028	5228916256	
6	SCATOLA PER MADREVENTE GEAR BOX	2	BRONZO BRONZE	52310045	5228916288	
7	SUPPORTO GRUPPO ALZO ELEVATION GROUP SUPPORT	1	BRONZO BRONZE	52310029	5228916298	
8	PASTIGLIA FISSAGGIO ALBERI SHAFT FRINGE FLASK	2	BRONZO BRONZE	52310019	5228916308	
9	PREAMBOTTITA GLAND	1	BRONZO BRONZE	52310022	5228916338	
10	PASTIGLIA PORTA RUOTA LOADING WHEEL GLAND	1	BRONZO BRONZE	52310023	5228916346	
11	1/2 RUOTA DENTATA RAPP. 1-00 HAKE DR. WHEEL 1-00	1	BRONZO BRONZE	52280045	5068190019	
12	PASTIGLIA COLLEGAMENTO MOTORIDUTTORE GEARD MOTOR CONNECTING PLATE	2	BRONZO BRONZE	52310018	5238916318	
13	VITE CON ALBERO PER ALZO ELEVATION NUTS	1	ACC. INOX ST. STEEL	52310031	5228916028	
14	VITE CON ALBERO PER ROTAZIONE CENTRAL BODY FRINGE PIN	1	ACC. INOX ST. STEEL	52310032	5228916018	
15	ASTA DI RINFORZO CURVE CENTRAL BODY FRINGE PIN	1	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52280024	5200010088	
16	VITE CON CONIFERA CURVE BESS CONIFERUS BESS	2	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52280029	5200010158	
17	VITE T.C. CON ESAG. INCASSATO M 8 x 20 SCREW WITH RECESSED HEAD M 8 x 20	16	ACC. INOX ST. STEEL		6040000200	
18	SUPPORTO CAVI ELETTRICI ELECTRIC WIRES SUPPORT	1	ACC. AL CARBONIO CARBON STEEL	52310033	5228916388	
19	ATTUATORE ELETTRICO ELECTRIC ACTUATOR "A" 24 V. 0,1-0,3-0,5	2	ACC. INOX ST. STEEL		5063100000	
20	ANELLO O-RING 4075 O-RING GASKET 4075 TYPE	2	NBR		5001407508	
21	ANELLO O-RING 4337 O-RING GASKET 4337 TYPE	2	NBR		5001433708	
22	ANELLO M 80-100 40 x 25 x 7,5 RING M 80-100 40 x 25 x 7,5	2	NBR		5002080668	
23	ANELLO M 110-120 110 x 125 x 7,5 RING M 110-120 110 x 125 x 7,5	1	NBR		5002110108	
24	ANELLO TIPO 214 20 x 28 x 4 RING IN 20 x 28 x 4	2	NBR		5013202808	
25	ANELLO TIPO 153 O-RING GASKET 153	2	NBR		5001019308	
26	ANELLO TIPO AS 32477 RING GASKET TYPE	4	NBR		5015047018	
27	ANELLO O-RING 208 O-RING GASKET 208	1	NBR		5001020208	
28	PERNA LUBRIFICAZIONE ROT M 18 x 2 x 460 LUBRICATION SHAFT ROT M 18 x 2 x 460	1	TEFLON TEFLON		5039152088	
29	INFRASSALINTE TIPO 278 M 8 GASKET 278 M 8 TYPE	3	ACC. INOX ST. STEEL		5057008018	
30	CUSCINETTO A SFERA TIPO 6024 BALL BEARING 6024 TYPE	1			5060602408	
31	CUSCINETTO A RULLI CONICO TIPO 3200 4 x TAPER ROLLER BEARING 3200 4 x TYPE	4			5060320048	
32	CUSCINETTO A RULLI TIPO NE 90/25A ROLLER BEARING NE 90/25A TYPE	2			5060800308	
33	COLFARE DI SOLLEVAMENTO LIFTING THUMB	2	ACC. INOX AISI 304 ST. STEEL AISI 304	52320424	5252840008	
34	CHIAVETTA LUBR. 6804-68 S 5 x 30 KEY LUBR 6804-68 TYPE S 5 x 30	2	ACC. INOX ST. STEEL		6571012118	
35	VITE T.E. M 8 x 35 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 35	4	ACC. INOX ST. STEEL		6602060308	
36	VITE T.E. M 8 x 35 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 35	6	ACC. INOX ST. STEEL		6602060358	
37	VITE T.E. M 10 x 35 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 35	4	ACC. INOX ST. STEEL		6602070258	
38	VITE T.E. M 8 x 45 (1/2 FL.) HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 45	8	ACC. INOX ST. STEEL		6603060458	
39	VITE T.E. M 8 x 80 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 80	2	ACC. INOX ST. STEEL		6603060808	
40	VITE T.E. M 10 x 40 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 40	2	ACC. INOX ST. STEEL		6603070408	
41	VITE T.E. M 10 x 110 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 110	2	ACC. INOX ST. STEEL		6603071108	
42	VITE T.E. M 10 x 100 HEXAGONAL HEAD SCREW M 10 x 100	2	ACC. INOX ST. STEEL		6603071608	
43	VITE T.C. CON ESAG. INCASSATO M 8 x 25 SCREW WITH RECESSED HEAD M 8 x 25	6	ACC. INOX ST. STEEL		6604080258	
44	VITE T.C. CON ESAG. INCASSATO M 10 x 30 SCREW WITH RECESSED HEAD M 10 x 30	8	ACC. INOX ST. STEEL		6604070308	
45	RONDELLA PIANA PER VITE M 8 FLAT WASHER FOR SCREW M 8	2	ACC. INOX ST. STEEL		6616100008	
46	RONDELLA GROSSA PER VITE M 8 GRANDER WASHER FOR SCREW M 8	19	ACC. INOX ST. STEEL		6617080008	
47	RONDELLA GROSSA PER VITE M 10 GRANDER WASHER FOR SCREW M 10	10	ACC. INOX ST. STEEL		6617070008	
48	DADO ESAGONALE PER VITE M 8 NUT FOR SCREW M 8	8	ACC. INOX ST. STEEL		6629060008	
49	DADO OROLO M16 EARLW NUT M16	2	ACC. INOX ST. STEEL		6630100008	
50	CAVALLOTTO A "V" Ø 11/4" WIRE Ø 11/4"	1	ACC. INOX ST. STEEL		6540103038	
51	VITE T.E. M 8 x 25 HEXAGONAL HEAD SCREW M 8 x 25	3	ACC. INOX ST. STEEL		6602060258	
52	RONDELLA PIANA PER VITE M 8 FLAT WASHER FOR SCREW M 8	14	ACC. INOX ST. STEEL		6616100008	
53	DADO AUTOLUBRIFICANTE M8 SELF-LUBRICATING NUT M8	2	ACC. INOX ST. STEEL		6622060008	

0	23.08.97	Emesso - Issued				
Rev.	Date	Description	Drawn	Checked	Approved	
CACCIALANZA & C. s.p.a.		Client / Project		Title		
AUTOMAZIONE SOCCORSO ANTINCENDIAMENTO		MONTORE TIPO A4 - EL. ESECUZIONE IN BRONZO		PARTI COMPONENTI		
MONTORIO A4 - EL. TYPE BRONZE EXECUTION		MONTORIO A4 - EL. TYPE BRONZE EXECUTION		GENERAL ASSEMBLY - PARTS LIST		
Drawn	Date	Name	Scale	Dep. nr.	Rev.	Sheet
23.08.97	23.08.97	M. BARBERI	1:2	52310635	0	1
Checked	Date	Name	Scale	Dep. nr.	Rev.	Sheet
23.08.97	23.08.97	M. BARBERI	1:2	52310635	0	1
Approved	Date	Name	Scale	Dep. nr.	Rev.	Sheet

Tutti i diritti sono riservati. È vietata espressamente la ristampa o l'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla CACCIALANZA & C. S.p.A.